Pluimvee- en Konijnenfokkersvereniging
“NUT en SPORT" STOLWIJK

66e Clubtentoonstelling van konijnen,
hoenders en dwerghoenders

op 21 en 22 november 2008 in het
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Woningi_nrichting
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Hoogstraat 28 - 44 en 55 - HAASTRECHT - Telefoon 0182 - 501313 /502230

e MEUBELEN

eiken - grenen - teak - kersen

e VLOERBEDEKKING
e LAMINAAT
e GORDIJNEN

in diverse stijlen, kleuren en afwerking.

Wij zien u graag, onder het genot van een heerlijk kopje koffie, voor een vrijblijvend
advies bij ons in de zaak.

lwww.bakkermeubelen.nl

Fokkers kiezen als varzelfsprekend voor de producten
van Kasper Faunafood. Waarom? Omdat zi] daarmee keer
op keer de beste resultaten behalen: mooie sterke dierern
en krachtige, vitale jongen. Kasper Faunafood kest als
uitgangspunt vocr de samenste’ling van haar producten:
wat eet het dier in z'n natuurlijke omgeving. Dasrbi]

worden aileen de allerbeste grondstoffen gebruikt.

Kijk voor meer informatie op www.kasperfaunafood.nl

KASPER

R

KWALITEITSVOEDING VOOR TOPPRESTATIES

Postbus 30 - 3440 AA Woerden - www.kasperfaunafood.ni




VOORWOORD

Na veel voorbereidend werk is het weer zover. Namens Nut en Sport Stolwijk mag ik u
de catalogus van onze 66° clubtentoonstelling presenteren.

Twintig fokkers hebben hun dieren aan ons toevertrouwd. Met elkaar hebben wij ons
best gedaan de zaal mooi in te richten. En dat is gelukt. Een leuke tentoonstelling staat
er. Een vertrouwde zaal met hier en daar een verandering.

Het afgelopen jaar zijn enkele van onze fokkers gestopt met fokken, maar ook enkele
nieuwe fokkers zijn lid geworden. Dat zien wij terug in de rassen in de kooien. Enkele
jaren die wij jaren in de kooien hadden zjjn verdwenen, andere rassen zijn nieuw.
Deskundige keurmeesters hebben de dieren gekeurd.

Al met al een tentoonstelling die weer de moeite waard is.

Zo'n tentoonstelling kan alleen gehouden worden dankzij de inzet van veel vrijwilligers en
de financiéle steun van sponsoren. Langs deze weg wil ik iedereen bedanken die op
welke manier dan ook aan deze tentoonstelling heeft bijgedragen. Zonder jullie inzet
en/of giften was dit niet mogelijk.

Dank ook aan onze inzenders. Zonder jullie dieren was alle inspanning tevergeefs.
Tenslotte een felicitatie aan alle winnaars.

Namens het bestuur wens ik u allen een gezellige clubshow.

Namens het bestuur,
Albert Hamberg, voorzitter

Aangesloten bij de F.K., N.K.B., NH.D.B., N.B.S.
Ingeschreven bij de KvK nr. 40464831,

Secr.: R. Kamer, Melkdistel 26, 2811 RA Reeuwijk,
tel. 0182-395303, rkamer@wxs.nl

Penm.: A.J.J. de Heij, Van Baerlestraat 32, 2802 GK Gouda,
tel. 0182-528950, ajjdeheij@kpnplanet.nl

Giro nr. 3070778 t.n.v. Penm. "Nut en Sport"” Stolwijk te Gouda

Administratie 66° Clubtentoonstelling:
A.J.J. de Heij, Van Baerlestraat 32, 2802 GK Gouda

De dieren worden gratis gevoerd door Fauna Food Store,
Bedrijventerrein Tappersheul, Wilgenweg 19, 3421 TV Oudewater,

tel. 0348-561528, www.faunafoodstore.nl. Hooi en stro zijn gesponsord
door Fauna Food Store.




Buro de Lopikerwaard = o

Waardsedijk Oost 8a
Postbus 89, 3417 ZH Montfoort

T 0348 451464, F 0348 452436 N O
info@bdl-online.nl L g

Het buro voor administratieve
en fiscale dienstverlening

400 n Stru Ct 4Construct B.V.

van der Marckstraat 17f
2352 RA Leiderdorp

tel. 071-5896497
fax. 071-5418053
info@4Construct.nl
- www.4Construct.nl

Voor al uw constructieve vragen bij verbouw en nieuwbouw



BESTUUR

Albert Hamberg voorzitter

Rob Kamer secretaris

Ton de Heij penningmeester

Eveline de Heij-Havelaar 2e secretaris/penningmeester
Meindert Dekema commissaris

Jan-Joost Bouwman commissaris

Dennis Vermeulen commissaris

DIERENARTS

Dierenartsenpraktijk "Crimpenerwaert", Molenlaan 12, Bergambacht - Hofstede 13
Stolwijk — Burg. van de Willigenstraat 10/A, Lekkerkerk. Tel. 0182-351695.

KEURMEESTERS

R. van Willigen (A) Nieuw Zeelander, Tan, Hollander, Klein Zilver en
Rexdwerg

A.H. Link (C) Viaamse Reus, Wener Blauw, Wener Wit, Thiringer,
Alaska en Ned. Hangoordwerg

A. Beek (B) hoenders en dwerghoenders

R. van Willigen H.E.P. konijnen

A.H. Link H.E.P. hoenders en dwerghoenders

JIENTOONSTELILINGSSECRETARIS

A.J.J. de Heij, Van Baerlestraat 32, 2802 GK Gouda, tel. 0182-528950,
ajjdeheij@kpnplanet.nl

COMMISSIE VAN BLISTAND
A. Groen, H. Mak, Mw. G. Nijenhuis, H. Palsgraaf, K. Palsgraaf, J.L..M. Spanenburg,
G. Vermaas, A. Vermeulen, C.J. Vlasman

ALGEMENE VOORWAARDEN

Deze tentoonstelling wordt gehouden volgens de bepalingen van het
tentoonstellingsreglement der F.K. Dit tentoonstellingsreglement is verkrijgbaar bij het
Algemeen Secretariaat der F.K. tegen vooruitbetaling van de verschuldigde kosten. Dit
tentoonstellingsreglement ligt tevens ter inzage op het kantoor van deze
tentoonstellinghoudende vereniging.

AAN- EN VERKOOP VAN DIEREN

Geen verkoop is geldig dan alleen door bemiddeling van het tentoonstellingsbestuur.
De verkoper betaalt 10% van de verkoopprijs aan de tentoonstellingskas. Het
verkoopkantoor is geopend vrijdag van 21.00 tot 22.00 uur en zaterdag van 11.00 tot
16.00 uur. De koper moet zelf voor emballage zorgen.



Het is tijd voor
de Rabobank
Krimpenerwaard

toonaangevend, betrokken
en dichtbij

Metvestigingen, in:

« Bergambacht - Gouderak - Haastrecht

- Kiimpen aan de Lek - Krimpen aanden lssel «
Lekkerkerk « Ouderkerk aan den lssell» Stolwijk

www.rabobankkrimpenerwaard.nl Rabobank




Kooi Inzender en Ras

GROTE RASSEN

VLAAMSE REUS

T——
J.L.M. Spanenburg

C.J. Vlasman

W. van Dolder
J.L.M. Spanenburg
J.L.M. Spanenburg
C.J. Vlasman

C.J. Vlasman

C.J. Vlasman

C.J. Vlasman

C.J. Vlasman

W. van Dolder

W. van Dolder

CONODORWN =

— e —
NSO

Wit
13. C.J. Vlasman
14. C.J. Vlasman

VLAAMSE REUS — C-klasse
Koniinarii

15.  W. van Dolder

16. W. van Dolder

Lizergrauw
17.  J.L.M. Spanenburg

18.  J.L.M. Spanenburg

Wit
19.  J.L.M. Spanenburg

MIDDEN RASSEN

20. Mw. G. Nijenhuis
21.  Mw. G. Nijenhuis
22.  Mw. G. Nijenhuis
23. Mw. G. Nijenhuis

WENER BLAUW
24. A. Brand
25. A.Brand

2By

Klasse Merken
KONIJNEN

vrouw oud 7NA 104
man jong 8WN 304
man jong 8SN 404
vrouw jong 8NA 346
vrouw jong 8NA 347
vrouw jong 8WN 307
Vrouw jong 8WN 308
Vrouw jong 8WN 311
Vrouw jong 8WN 406
Vrouw jong 8WN 410
vrouw jong 8SN 408
Vrouw jong 8SN 403
man jong 8WN 409
vrouw jong 8WN 412
man jong 8SN 514
vrouw jong 8SN 513
man jong 8NA 508
vrouw jong 8NA 504
Vrouw jong 8NA 506
man jong 8WN 204
man jong 8WN 208
man jong 8WN 207
vrouw jong 8WN 340
man jong 8KF 410

vrouw jong 8KF 408

Pred Punten E.P.

FF

2*F
ZG
ZG

ON®)

G
ZG

ZG

1°F
ZG6
£5

ZG
F

96
96
92
92
95
95
93
95
94
94
90
89

89
94

94
93

93
91

93

92
95

HEP 9
HEP 9
HEP 9
HEP 9



Kooi Inzender en Ras

WENER WIT

26. N.A. den Haak
27. N.A. den Haak
28. N.A. den Haak
29. N.A. den Haak
30. N.A. denHaak
31. N.A. den Haak

WENER WIT — C-klasse
32. N.A.den Haak
33. N.A.den Haak

JTHURINGER
Gems

34. D. Goudriaan
35. D. Goudriaan
36. D. Goudriaan
37. D. Goudriaan

ALASKA
Zwart
38. A.Brand
39. J.Treur
40. J. Treur
41.  J. Treur
42. A. Brand
43. A.Brand
44, J. Treur
45. J. Treur
ALASKA — C-klasse
46. A. Brand
KLEINE RASSEN
JAN
Zwart
47. A. Groen

48. B. Oostendorp
49. B. Oostendorp
50. B. Oostendorp

51. A. Groen
52. A. Groen
53. A. Groen

54. H.C. Groen
55. H.C. Groen
56. B. Oostendorp
57. B. Oostendorp

58. A. Groen
59. A. Groen
60. A. Groen

Klasse

man oud
vrouw oud
vrouw jong
man jong
vrouw jong
vrouw jong

man jong
vrouw jong

man oud
man jong
vrouw jong
vrouw jong

man jong
man jong
man jong
man jong
Vvrouw jong
vrouw jong
vrouw jong
Vrouw jong

man jong

man oud
man jong
man jong
man jong
man jong
man jong
man jong
man jong
man jong
Vvrouw jong
vrouw jong
VIOUW jong
VIOuwW jong
Vrouw jong

B

Merken

7ZS 510
625 421
8ZS 410
8ZS 203
8ZS 411
8ZS 204

8ZS 503
8ZS 501

7BV 113
8BV 437
8BV 305
8BV 434

8KF 327
8WN 432
8WN 435
8WN 436
8KF 316
8KF 107
8WN 433
8WN 434

8KF 523

7WN 810
8WN 363
8WN 530
8WN 535
8WN 460
8WN 217
8WN 529
8BT 304

8BT 306

8WN 531
8WN 535
8WN 525
8WN 362
8WN 365

Pred Punten E.P.

1°ZG

G

ZG

1°F
FiE
FALC
ZG

ZG
2°F
1°F
abs.
G

94
90
89
92
94
95

92
92

95
96
92
93

92
90
91
91
a3

93
93

93

HEP 1

HEP 4



Kooi Inzender en Ras

IAN - C-klasse

61. A. Groen

62. A. Groen

63. H.C. Groen

64. H.C. Groen

65. H.C. Groen

66. B. Oostendorp

67. A. Groen

68. A. Groen

69. A. Groen

70. A. Groen

71. A. Groen

72. A. Groen

73. H.C. Groen

HOLILANDER
Zwart

74. C. Berkouwer

75. C. Berkouwer

76. C. Berkouwer

77. C. Berkouwer

78. C. Berkouwer

79. C. Berkouwer

HOLLANDER — C-klasse
Zwart

80. C. Berkouwer

81. C. Berkouwer

82. C. Berkouwer
Bruin

83. C. Berkouwer

KLEIN ZILVER
Konijngrijs

84. C. Slootjes
Midden Zwart

85. C. Slootjes

86. C. Slootjes

87. C. Slootjes

88. C. Slootjes
Midden Bruin

89. C. Slootjes

90. C. Slootjes

KLEIN ZIl VER — C-klasse
Midden Zwart

91. C. Slootjes

92. C. Slootjes

Klasse

man jong
man jong
man jong
man jong
man jong
Vrouw jong
Vrouw jong
Vvrouw jong
VIouw jong
vrouw jong
vrouw jong
vrouw jong
Vrouw jong

man oud
man jong
vVrouw jong
Vrouw jong
vVrouw jong
VIrouw jong

man jong
man jong
Vrouw jong

Vrouw jong

man jong

man oud
man jong
man jong
Vrouw jong

man oud
man oud

man jong
vrouw oud

il

Merken

8WN 701
8WN 703
8BT 604
8BT 605
8BT 607
8WN 607
8WN 524
8WN 526
8WN 527
8WN 528
8WN 533
8WN 702
8BT 606

7SN 411
8SN 307
8SN 304
8SN 306
8SN 411
8SN 603

8SN 611
8SN 607
8SN 609

8SN 605

8SN 208

7SU 406
8SN 211
8SN 303
8SN 102

6SU 405
7SU 121

8SU 556
7SN 719

Pred Punten E.P.

HEP 4

1T F HEP 8

ZG

gl =
ZG
G
G

1°ZG
G
ZG

1°F
ZG
ZG

o®



B

Kooi Inzender en Ras Klasse Merken Pred Punten E.P.
Midden Brui
93. C. Slootjes man jong 8SU 558 ZG

RASSEN MET BIJZONDERE HAARSTRUCTUUR

REXDWERG
Castor
94. G.Vermaas VIOuUW jong 8WN 517 1°F
95. G.Vermaas vrouw jong 8WN 518 2ZG
DWERGRASSEN
NEDERI ANDSE HANGOORDWERG
Madagascar
96. A. van Blitterswijk man oud 7ZS 101 1°F
97. A van Blitterswijk man oud 728411 Z2G
98. A. van Blitterswijk Vrouw jong 825415 G
NEDERLANDSE HANGOORDWERG - C-klasse
Madagascar
99. A. van Blitterswijk man jong 8Z2S 610 ZG
100. A. van Blitterswijk man jong 825613 ZG
101. A. van Blitterswijk man jong 825702 ZG
102. A. van Blitterswijk vrouw jong 825611 G
GROTE HOENDERS
BRABANTER
Goud-zwartgetoept
103. A. Hamberg man jong 5369 1°F 96
104. A. Hamberg man jong 9814 G 92
105. A. Hamberg VIouw jong 9809 G 91
Geel-witgetoept
106. A. Hamberg man jong 9801 G 92
107. A. Hamberg vrouw jong 6995 \Y 90
108. A. Hamberg vrouw jong 6996 1°ZG 93
KRAAIKQP
Zwart
109. G. Vermaas vrouw jong 5257 1°ZG 93
110. G. Vermaas vrouw jong 5260 G 92
Koekoek
111. G. Vermaas vrouw jong 5251 90

\
112. G. Vermaas vrouw jong 5246 G 92



Kooi Inzender en Ras Klasse Merken
JTWENTS HOEN
Patrijs
113. A. Hamberg man jong 5363
114. A. Hamberg man jong 5365
115. A. Hamberg VIouw jong 9788
Geelpatrijs
116. A. Hamberg man jong 5362
117. A. Hamberg Vrouw jong 9797
SHAMO
Tarwe
118. A.J.J. de Heij vrouw oud 9084
119. A.J.J. de Heijj Vvrouw jong 8311
120. A.J.J. de Heij vrouw jong 8319
Wit
121. A.J.J. de Heij man oud 4974
122. A.J.J. de Heijj vrouw oud 1457
123. A.J.J. de Heijj man jong 5329
124. A.J.J. de Heij man jong 5325
125. A.J.J. de Heij Vrouw jong 8313
DWERGHOENDERS
NEDERIANDSE BAARDKUIFKRIEL
Geel witgezoomd
126. H. Brunt man jong 15210
127. H. Brunt man jong 15129
128. H. Brunt Vrouw jong 15117
BRABANTER KRIEL
129. G. Vermaas vrouw jong 19342
130. G. Vermaas vrouw jong 19354
Geel witgetoept
131. G. Vermaas Vrouw jong 19359
TWENTS HOENKRIEL
Patrijs
132. H. Brunt vrouw jong 7773
133. H. Brunt man jong 15101
134. H. Brunt vrouw jong 7771

-6-

Pred Punten E.P.

G
G
1°F

ZG
ZG
1°F

—_—
@
T

94
94

94
91

94
94
96

96
95
94
96
92

96

96

93
92

92

95

96
95

HEP2

HEP 10

HEP 10

HEP 10
HEP 10



Kooi Inzender en Ras Klasse Merken Pred Punten E.P.
CHABO GLADVEDERIG
Jarwe
135. Comb. Vermeulen Vrouw jong 1285 1°2G 93
136. Comb. Vermeulen VIouw jong 1317 G 92
Wit zwartstaart
137. Comb. Vermeulen man jong 2170 1°2G 93
138. Comb. Vermeulen man jong 2165 G 92
139. Comb. Vermeulen vrouw jong 1340 G 92
Geel Tarwe
140. Comb. Vermeulen man jong 2171 G 95
Zwartwit gepareld
141. Comb. Vermeulen vrouw oud 6035 G 92
142. Comb. Vermeulen Vrouw jong 1290 ZG 93
143. Comb. Vermeulen Vrouw jong 1297 1°2G 94
CHABO KRULVEDERIG
Tarwe
144. Comb. Vermeulen vrouw jong 1302 F 96
Porselein
145. Comb. Vermeulen vrouw jong 1357 ZG 93
Zwartwit gepareld
146. Comb. Vermeulen vrouw jong 1325 F 96
KO SHAMO
Tarwe
147. A.J.J. de Heij man oud 23056 F 9% HEP 11
148. A.J.J. de Heij man oud 11188 1°F 96 HEP 3/HEP 11
149. A.J.J. de Heij vrouw oud 23053 F 96 HEP 11
150. A.J.J. de Hejj man jong 18994 ZG 93 HEP 11

151. A.J.J. de Heij
152. A.J.J. de Heij
153. A.J.J. de Heij
154. A.J.J. de Heij

Vrouw jong 31915 ZG 94
vrouw jong 18993 ZG 93
Vrouw jong 31918 F 96
vrouw jong 31888 1°F 96

INDELING KEURMEESTERS

De keuringen zijn als volgt verricht:
e R.van Willigen

o AH. Link

e A. Beek

kooi nr. 20 t/m 23 en 47 t/m 95
kooi nr. 1 t/m 19, 24 t/m 46 en 96 t/m 102
kooi nr. 103 t/m 154

Hartelijk dank aan de erepriis-schenkers: C. Berkouwer, J.J. Bouwman,
H. Brunt, J.J Degenhardt, A. Groen, Mw. G. Nijenhuis,
J.L.M. Spanenburg, G. Vermaas, A. Vermeulen, C.J. Vlasman




2712 XP Zoetermeer

tel.079-3421525
mobiel 06-54958633

fax 079-3428004
email BAZ@tip.nl

Rokkeveenseweg 20A

Bedrijfskundig Adviesbureau Zoetermeer

Uw adres voor het midden- en kleinbedrijf op het gebied van:

- Administratieve werkzaamheden
- Loonadministratie
- Fiscale adviezen

- Opstellen van ondernemersplannen

- Begeleiden van zelfstandigen zonder personeel (zzp'ers)

NEEM OOK EENS EEN KUIKJE OP:

WWW.WELKOOP.NL

Speciaalzaak in:
* tuinartikelen
* diervoeders en
benodigdheden
* jjzerwaren en
gereedschappen
* werkkleding en
schoeisel
* agrarische artikelen

HAASTRECHT

Provincialeweg Quast 36, tel. (01 82) 50 25 9? ,_

ONTDEI(

Lasersnijden ® Ponsen ® Zetten
Lassen (tig/mig) ® Puntlassen
Poedercoaten ° Assembleren

Uw partner in flexibele
oplossingen...

Snel & goed én tegen
de scherpste prijs.

Kantoormeubelen
Commerciéle displays

Elektronica behuizingen
Winkelinrichting enz.

.......... Hleselaar

Broeilkweg 23

2871 RM S:hoanhoven

Tel. 0182-38 99 99

Fax 0182-38 99 80

email algemeen@hieselaarbv.nl
internet www.hieselaarbv.nl



HOQFDEREPRLIZEN

1. Fraaiste konijn

2. Fraaiste grote hoen

3.  Fraaiste dwerghoen

4.  Jan van Eijk herinneringsbeker

5.  Fraaiste konijn van een jeugdlid

6.  Fraaiste grote hoen van een jeugdlid

7. Fraaiste dwerghoen van een jeugdlid

8.  Fraaiste konijn C-klasse

9.  Beste 4 konijnen van één inzender

10. Beste 4 grote hoenders van één inzender
11. Beste 4 dwerghoenders van één inzender
EREPRLIZEN

12.  Mooiste grote rassen

13. Mooiste midden rassen

14. Mooiste rassen bijzondere haarstructuur
15.  Mooiste kleine rassen

16. Mooiste dwergrassen

17.  Mooiste tekeningrassen

18. Op één na mooiste grote rassen

19. Op één na mooiste midden rassen

21.  Op één na mooiste kleine rassen

27. Op twee na mooiste kleine rassen

30. Op één na mooiste C-klasse

31. Op twee na mooiste C-klasse

32. Mooiste Vlaamse Reus

32. Mooiste Nieuw Zeelander

32. Mooiste Wener Wit

32. Mooiste Thiringer

32. Mooiste Alaska

32. Mooiste Tan

32. Mooiste Hollander

32. Mooiste Klein Zilver

32. Mooiste Nederlandse Hangoordwerg
33. Op één na mooiste Vlaamse Reus

33. Op één na mooiste Tan

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35.  F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35.  F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

36. Mooiste grote hoen van andere geslacht
37. Op één na mooiste haan grote hoenders
38. Op één na mooiste hen grote hoenders

Kooinr.

35
114
148
58/62
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
71

Inzender

D. Goudriaan
A. Hamberg
A.J.J. de Heijj
A. Groen

A. Groen

20/21/22/23 Mw. G. Nijenhuis
120/121/123/124 A.J.J. de Heij
147/148/149/150 A.J.J. de Heij

35
n.v.t.
86
94
75

86
58
19
62
83

23
95
35
45
58
75
86
96

50

25
31
34
57
61
68
76
84
85
90
120
121
109

C.J. Vlasmnan
D. Goudriaan

C. Slootjes

G. Vermaas
C. Berkouwer
J.L.M. Spanenburg
C. Slootjes

A. Groen

C. Berkouwer
A. Groen

C. Berkouwer
C.J. Vlasman
Mw. G. Nijenhuis
N.A. den Haak
D. Goudriaan
J. Treur

A. Groen

C. Berkouwer
C. Slootjes

A. van Blitterswijk
J. Spanenburg
B. Qostendorp
J. Spanenburg
C.J. Vlasman
C.J. Vlasman
A. Brand

N.A. den Haak
D. Goudriaan
B. Oostendorp
A. Groen

A. Groen

C. Berkouwer
C. Slootjes

C. Slootjes

C. Slootjes
A.J.J. de Heij
A.J.J. de Heij
G. Vermaas



41. Mooiste Brabanter

41. Mooiste Kraaikop

41. Mooiste Twents Hoen

41. Mooiste Shamo

44.  F-prijs

45.  Mooiste dwerghoen van het andere geslacht
46. Op één na mooiste haan dwerghoenders
47. Op één na mooiste hen dwerghoenders
50. Mooiste Ned. Baardkuifkriel

50. Mooiste Brabanterkriel

50. Mooiste Twents Hoenkriel

50. Mooiste Chabo

50. Mooiste Ko Shamo

51. Op één na mooiste Chabo

53. F-prijs
53. F-prijs
53. F-prijs
53. F-prijs
53. F-prijs

NKB prijs: PP-prijs
NKB prijs: PP-prijs
NKB-prijs: PP-prijs
NKB-prijs: PP-prijs
NKB-prijs: PP-prijs

NHDB-prijs:
NHDB-prijs:

Kooinr.

103
109
114
120
124
144
133
128
128
129
133
144
148
146
126
147
149
153
154

35
58
75
86

114
148

Inzender

A. Hamberg

G. Vermaas

A. Hamberg
A.J.J. de Heij
A.J.J. de Heij
Comb. Vermeulen
H. Brunt

H. Brunt

H. Brunt

G. Vermaas

H. Brunt

Comb. Vermeulen
A.J.J. de Heij
Comb. Vermeulen
H. Brunt

A.J.J. de Heij
A.J.J. de Heij
A.J.J. de Heij
A.J.J. de Heij

C.J. Vlasman
D. Goudriaan
A. Groen

C. Berkouwer
C. Slootjes

A. Hamberg
A.J.J. de Heij

K.A. HAVELAAR & ZN. BV
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UW SPECIALIST

voor vakgereedschap

W en andere kwaliteitsproducten

| P
IWOLF %* Garten

Nijverheidstraat 10 « 2751 GR » Moerkapelle « Tel. 079-5931307

E-mail: info@havelaar.biz « Internet: www.havelaar.biz




John Treur

De Echte Bakker
Oudewater Leiderdorp Leiderdorp Leiden
Leeuweringerstraat 40  Van Diepeningenlaan 15/A  Winkelhof 4 Lange Mare

tel. 0348-561253 071-5890137

071-5413469

071-5146110

het rooien en kappen van bomen/struiken
beschoeiingwerkzaamheden
(her)aanleggen of leeghalen van tuinen
graafwerkzaamheden

rioleringswerk

straatwerk

(ver)plaatsen van tuinhuisjes

het leveren van grond, zand, grind e.d.

Dennis Vermeulen

Irisstraat 3
2821 S] Stolwijk

Tel. 06 - 14567385

C.0O0STEROM

accountant-administratieconsulent

J. van Aemstelstraat 7-9, 3411 XK Lopik
Postbus 8, 3410 CA Lopik
Telefoon 0348-551496

Lid: Ned.Orde van Ac:countants-Adhinistratieconsulenten
Ned. College van Belastingconsulenten

Internationaal Transportbedrijf

Benedenkerkseweg 1012821 LB Stolwijk
Tel. 0182 341233 TFax Q182 3412} 1

J. de Jong

Eveneens;

| Verkoop van Dierenvoeding (}f
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-
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Deze af te halen
aan de Benedenkerksewsg 101
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fauna  storeunl

Diverse Diervoeders,ook huis-diervoeders,
dierverzorging, diergeneesmiddelen en
agro-benodigdheden....

Bedrijventerrein Tappersheul
Wilgenweg 19, 3421TV Oudewater
Tel. 0348-561528

Dagelijks geopend van
09.00 uur tot 18.00 uur (op zaterdag tot 16.00 uur)

Website:www.faunafoodstore.nl

Uniek voor Oudewater en omgeving.

Alles onder een dak, Bestrijdingsmiddelen voor zowel
Ongedierte als Onkruiden en van
Afrasteringsprodukten tot Werkschoenen en Laarzen.
Kruiwagens, Schoppen, Bezems voor Prof en hobby.
Veescheermachines,Diverse Likblokken

Kom eens kijken in onze vernieuwde winkel !!






